
某单位场地整修工程项目流标公告（2024-JKFZLS-G3003）

（招标编号：2024-JKFZLS-G3003）

       
一、内容：

   一、项目基本信息

1.项目名称：某单位场地整修工程项目

2.项目编号：2024-JKFZLS-G3003

二、公告发布媒体及日期

本项目竞争性谈判公告于 2024年 10月 10日在《军队采购网》（www.plap.cn）、《河南省公

共资源交易中心门户网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

三、谈判日期：2024年 10月 24日

四、流标原因

提交报价文件的报价供应商不足 3家，故本项目作流标处理。

五、联系方式

采购单位：某单位

联 系 人：王先生

联系电话：03755617616

地    址：河南省平顶山市

代理机构:中技国际招标有限公司

联 系 人：洪先生

联系电话：010-81168986

移动电话：18839300404、15514936533

传    真：/

地    址：北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座

项目监督人：李先生、宋先生

办公电话：03755617630、03755617626

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为某单位。                    

三、联系方式



   招 标 人：某单位                         

   地    址：河南省平顶山市                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：03755617616                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中技国际招标有限公司

   地    址： 北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座

   联 系 人： 洪先生

   电    话： 010-81168986

   电子邮件： 15514936533@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T17:11:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T17:16:06+0800
	BJ
	ePolicy




